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Jumalan Karitsa 

 

Shalom! 

^ Kristittyinä meidät on kutsuttu tulemaan Jumalan lapsiksi ja siten perillisiksi yhdessä 
Kristuksen kanssa (Rm. 8:17). 

Niiden rukous, jotka tahtovat palvoa Jumalaa Hengessä ja Totuudessa (Joh. 4:24), 
Bert 
 
1-7S: Ihmiskunnan jännittävimmät hetket kuvataan Ilmestyskirjan viidennessä luvussa. 

Apostoli Johannes itki kovasti seuraavasta syystä. Ei ollut ketään taivaassa eikä maan 
päällä eikä maan alla, joka oli arvollinen avaamaan Jumalan käsissä olevaa kirjakääröä, 
joka oli sinetöity seitsemällä sinetillä (Ilm. 5:1-4). 

Johannes tiesi, kuten kaikki muutkin siellä, että tämä käärö oli elintärkeä hänelle ja 
hänen hengellisille veljilleen ja sisarilleen. Koko luomakunta olisi menetetty! Mutta 
jotakin oli pidetty salassa, niin kuin yksi vanhimmista kertoi hänelle, Ilm. 5:5, <"Älä itke! 

Katso leijona Juudan heimosta, Daavidin juurivesa, on voittanut avatakseen 
kirjakäärön/kirjan ja sen seitsemän sinettiä."> 

¤ Ja yhtäkkiä ‘valtaistuimen ja neljän olennon keskellä ja vanhinten keskellä seisoi 
Karitsa, ikään kuin teurastettu; sillä oli seitsemän sarvea ja seitsemän silmää’ (Ilm. 
5:6a).  

Kun Jeesus Kristus oli tullut Johannes Kastajan luokse kastettavaksi, tämä oli todistanut 
ja huutanut (Joh. 1:15-37), Joh. 1:29b, <"Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois 
maailman synnin! …."> 

¤ Hän oli istunut Jumalan valtaistuimella Voiman oikealla puolella (esim. Mat. 26:64). 
Kun Hän tuli ja sen käärön otti, heittäytyivät läsnäolijat Karitsan eteen ja lauloivat uuden 
laulun ihmisistä, jotka oli valittu tuleviksi kuninkaiksi ja papeiksi (Ilm. 5:7-9), Ilm. 5:9b, 

<"…. ja sinä olet verelläsi ostanut Jumalalle {ihmiset} jokaisesta heimosta ja kielestä ja 
kansasta ja kansakunnasta. …."> 
¤ 

¤ Kun Aadam (ja Eeva) olivat langenneet, oikeus elää ikuisesti oli evätty heiltä (1Ms. 
3:22). 
Tällä tavoin yhden miehen (ja naisen) rikkomukset olivat koituneet koko ihmiskunnalle 

kadotustuomioksi. Mutta sitten, 2000 vuotta sitten, yhden ihmisen kuuliaisuuden 
ansiosta monet tulivat vanhurskaiksi (Rm. 5:15-19)! 

  



¤ Palvelemisensa aikana Jeesus Kristus oli sanonut, että ellet syö Hänen lihaansa juo 
Hänen vertaan, sinulla ei ole elämää sisälläsi. Monet Hänen opetuslapsistaan eivät 

ymmärtäneet tätä ja olivat siksi lähteneet (Joh. 6:53, 66). 
Mutta ihmiselämänsä lopussa Hän vietti pääsiäisen Ehtoollista opetuslastensa kanssa ja 
selitti kaiken, Lk. 22:19-20, <"Tämä [murrettu leipä] on minun ruumiini, joka annetaan 

teidän edestänne. Tehkää tämä minun muistokseni." 20. Samoin {hän otti} myös 
maljan, aterian jälkeen, ja sanoi: "Tämä malja {on} uusi liitto minun veressäni, joka 
vuodatetaan teidän edestänne. …."> 

¤ 
¤ Evankeliumi puhuu lampaasta, joka vietiin teurastettavaksi (vrt. Ap.t. 8:26-39).  

Hän on, ‘Jeesus Kristus, uskollinen Todistaja/Marttyyri’,a) Ilm. 1:5-6, <kuolleitten 
esikoinen b) ja maan kuninkaiden hallitsija! c) Hänelle, joka rakastaa meitä ja on verellään 
päästänyt meidät synneistämme d) 6. ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi, papeiksi 

Jumalalleen ja Isälleen, hänelle kunnia ja valta aina ja iankaikkisesti! Aamen.e)> 
a) Jeesus Kristus oli ollut valmis luopumaan Hänen yhdenvertaisuudesta Jumalan 
kanssa, tulemaan ihmisten kaltaiseksi ja olemaan Hänen Isälleen kuuliainen kaikessa, 

aina ristinkuolemaan asti (Filip. 2:5-11; Ilm. 5:11-14). 
b) Jeesus Kristus ja Jumala ovat sama Jumala, joka loi kaiken (Ilm. 4:11), Kol. 1:15-18, 
<Hän [Poika] on näkymättömän Jumalan kuva, koko luomakunnan esikoinen. 16. Sillä 

hänessä luotiin kaikki, mitä on taivaissa ja maan päällä, näkyvät ja näkymättömät, 
olivatpa {ne} valtaistuimia tai herruuksia tai hallituksia tai valtoja. Kaikki on luotu hänen 
kauttaan ja häneen. 17. Ja hän on ennen kaikkea, ja hänessä kaikki pysyy voimassa. 

18. Ja hän on ruumiin, seurakunnan, pää, joka on alku, kuolleista {nousseiden} 
esikoinen, jotta hän olisi kaikessa etevin/ensimmäinen.> 
c) Hän on kuninkaiden Kuningas ja herrojen Herra. Tuhatvuotisen valtakunnan alussa 

Hän murskaa ensin kaikkien kansojen herruuden ja paimentaa ne sitten rautaisella 
sauvalla (Dan. 2:44-45; Ilm. 12:5; 19:11-16), 1Kor. 15:22-24, <Sillä niin kuin kaikki 
kuolevat Aadamissa, niin myös kaikki tehdään eläviksi Kristuksessa, 23. jokainen 

vuorollaan, ensihedelmä Kristus, sen jälkeen Kristuksen omat hänen tulemuksessaan. 
24. Sitten tulee loppu, kun hän luovuttaa valtakunnan Jumalan ja Isän haltuun 

kukistettuaan kaiken hallituksen ja kaiken vallan ja voiman.> 
d) Luomakunta hartaasti ikävöi heidän/meidän ilmestymistä, joita Jumalan Henki johtaa 
(Rm. 8:4, 8:9-19), 1Piet. 2:20b-21, <Mutta jos kestätte, kun joudutte kärsimään hyvien 

tekojenne tähden, se {on} Jumalan armoa. 21. Sillä siihen teidät on kutsuttu, koska 
Kristus kärsi teidän puolestanne jättäen teille esikuvan, että seuraisitte hänen jälkiään,> 
e) Ensimmäisen ylösnousemuksen jälkeen he/me hallitsemme seuraavassa 

tuhatvuotisessa valtakunnassa, ja tämän jälkeen (Ilm. 20:4-6), Ilm. 22:5b, <Ja he 
hallitsevat aina ja iankaikkisesti.> 

~ ~ ~  


